
SMLOUVA O 

Strany:

1. Masarykova univerzita
Centrum pro transfer technologií

sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 617/
002 16 224

CZ00216224

zastoupená: 
technologií

jen „MU“)

a

2. Ústav 

sídlo: Praha,
61388963

CZ61388963

zastoupená: prof. RNDr. Janem Konvalinkou, CSc.,
jen „UOCHB“)

Smluvní strany“)

ále též „Smlouva“):

1. Smlouvy
1.1 , je 

MU

mozku a lidské mysli.
1.2 UOCHB je

výzkum v oblasti chemie a biochemie.
1.3

(dále jen 
„Výzkum“).

1.4 i jejich spolupráci
na Výzkumu.



2 z 7

2. Práva a povinnosti Smluvních stran 
2.1 Rozsah, specifikace a struktura výzkumných prací

strany a jsou uvedeny v (dále jen 
„Výsledky“).

2.2
nejlepších odborných znalostí a dovedností.

2.3

podklady.
2.4

2.5 Každá Smluvní strana nese náklady spojené s .

3.
3.1 Smluvní st

nich.
3.2 Výzkum nemusí poskytnout kýžené výsledky pro 

další spolupráci mezi Smluvními stranami. tomto 
daného

cíle .

4.
4.1 MU se zavazuje UOCHB 

k prov :

 

4.2 Smluvní strany si mohou v i
další materiál Materiál“), na který se 

M
.

4.3 Smluvní strany berou Materiál je -výzkumné povahy a že jakékoliv 

4.4 Poskytovatel Materiálu neodpovídá a neposkytuje žádné záruky na M
Materiálu nebo jeho skladováním a 

Materiálu ke speciálnímu použití.
4.5

patentovatelné nebo ne, založené na
v rámci této Smlouvy, uplatní se ustanovení odst. 5.3 Smlouvy.

4.6 Smluvní strana je povinna poskytnout neodvolatelnou, nevýhradní, 
bezplatnou licenci k 

4.7 Smluvní strany 
zavazují vání a 



3 z 7

4.8 práci s Materiálem vznikne publikace, uplatní se odst. 5.6 Smlouvy.

5. Ochrana duševního vlastnictví
5.1

vlastnictvím jednotlivých Smluvních stran.
Výzkumu Smluvní strany užívají následující duševní vlastnictví druhé Smluvní strany:
5.1.1 MU do Výzkumu vnáší toto vstupní duševní vlastnictví (background):

 

 

5.1.2 UOCHB do Výzkumu vnáší toto vstupní duševní vlastnictví (background): 
 

5.2 Smluvní strany si touto Smlouvou poskytují po dobu realizace vzájemné spolupráce dle 
této Smlouvy navzájem nevýhradní bezúplatnou licenci k užívání svého vstupního 

-
a provedení Výzkumu. Smluvní 

strany nejsou oprávn
vlastnictví druhé Smluvní strany, ani know-

5.3 Pokud bude V Smluvních stran, pak práva 
duševního vlastnictví Smluvním stranám v jejich 

Výsledku
vlastnictví
množství práce na vy .

5.4 Smluvní strany jsou y
vlastního výzkumu, vývoje a výuky.

5.5
Smluvní strany v

5.6 Smluvních stran

druhé 
Smluvní strany. Smluvní strana a m bez 
uvedení Souhlas je také druhé Smluvní strany

souhlasu.

6.
6.1

a v souvislosti s m této 



4 z 7

ností a této Smlouvy (dále jen „
informace“).

6.2
6.2.1
6.2.2 nnosti jedné 

ze Smluvních stran;
6.2.3 jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo jiným orgánem moci soudní 

6.3 právní a 

6.4

s
6.5

6.6

v
6.7 Veškeré informace dle této Smlou

poskytla.
6.8 Závazek chránit D informace je sjednán na dobu trvání závazk z této Smlouvy a 

dále na dobu 2 let této Smlouvy.

7. -
7.1

Smluvních stran:

7.1.1 Za MU :  

7.1.2 Za UOCHB  

(dále jen „ “ nebo „ osoby“).

7.2 Smluvní strany sjednávají, že komunikace mezi O

- o
osoby,

7.3

Výzkumu.



5 z 7

7.4 je možné provést 

Smluvní strany.

8.
8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami

.
v registru smluv zajistí UOCHB.

8.2 Závazek z této Smlouvy se uzavírá na dobu realizace Výzkumu s výjimkou závazku 
chránit d 6 Smlouvy. Maximální doba Výzkumu je však stanovena 
na 5 let.

8.3
Smluvních stran.

8.4 V
stran, musí tato dohoda obsahovat datum, k této Smlouvy 

8.5

9.
9.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Smluvní strany se mohou dohodnout, že 

obdrží originál podepsaný všemi Smluvními stranami.
9.2

.
9.3 Je-li nebo stane-

ustanovení budou 
posuzovány podle úpravy obsažené v

9.4

9.5 asný 
a

9.6 - Plán Výzkumu.



6 z 7

Za MU
Místo: Brno
Datum: …………

Za UOCHB
Místo: Praha
Datum: …………

Jméno: RNDr. Eva Janouškovcová, Ph.D., 
LL.M.
Funkce: a Centra pro transfer 
technologií

______________
Jméno: prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc.
Funkce: 

Date: 2023.03.01 17:18:50 
+01'00'



7 z 7

Výzkumu




